
A , 

CAMARA MUNICIPAL DE VILA V ALERIO 

PORTARIA N.0 032/2017 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

de 02 de maio de 2017. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo, no uso 
das atribuições que lhe confere o Art. 136, 1, da Lei 
nº 309/2006, 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr. JONATAS TIMM, brasileiro, solteiro, servidor público municipal, 
cedido através de Termo de Cessão celebrado entre o Município de Vila Valério 
e a Câmara Municipal de Vila Valério, portador do CPF n.0 123.459.077-89 e da 
Carteira de Identidade n.0 2.283.867 (SPTC-ES), inscrito na Ordem dos 
Advogados do Brasil - OAB sob o nº 27961-ES, para ocupar o Cargo 
Comissionado de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Vila Valério, Ref. 
CA-1 . 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 02 de maio de 2017. 

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA: 

1° Secretário 

RUA NATALINO COSSI, N.0 100 - ex. POSTAL 9, CENTRO - VILA VALÉRIO- ES CEP.: 29785-970 
CGC.: 01.619.047 /0001-09 - TELEFAX.: (OXX27) 3728-1255/1489 - E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br 


